UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

E

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 085  |OGGETTO: Presa d’atto della rinuncia del possesso del terreno dei Sig.ri GALIMBERTI

| PIETRO EMILIO, MARJA e RITA.

|
Del 19 Ottobre 2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni consiliari n° 1 del 29.01.1991, n® 11 del 31.05.1991 e n® 43 del 29.11.1991,
divenute esecutive ai sensi di legge;

Vista la nota del 17 Settembre 2021, protocollo n. 0837, presentata dai signori GALIMBERTI PIERO
EMILIO, MARIA ANTONIETTA e RITA eredi di GALIMBERTI DOMENCO intestatario nel possesso
sui ruoli universitari di un appezzamento di terreno in focalitd “Ciocca sotto strada” (ex quota n. 683) di
proprieta dell’Universita Agraria di Allumiere con la quale dichiara di rinunciare al possesso del terreno
distinto in catasto terreni in Comune di Allumiere al foglio n° 30 particelle n° 25/p di ha 0.57.20;

Ritenuto accogliere I'istanza,;

Ritenuto, pertanto, cancellare 1 signori sopra descritti per la partita di cui sopra;

Ritenuto procedere alla variazione del ruolo;

DETERMINA

1. Di prendere atto, per i motivi di cui in narrativa, della rinuncia del possesso del terreno presentata
dai signori GALIMBERTI PIERO EMILIO, MARIA ANTONIETTA e RITA eredi di
GALIMBERTI DOMENCO intestatario nel possesso sui ruoli universitari dei terreni descritti in
narrativa, che qui si intendono riportati, e di cancellare la suddetta ditta dai ruoli universitari;

H. RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom TEST%(;;%&MIO




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degli articoli 45 e 46

del Regolamento di C;/ontgxf)lhta ¢ esecutiva. 7y A
Allumiere, I/ [7/ /{‘fﬁ #/ "{fﬁf Il Responsabile '. servizio finanzjario
AR

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 27077 1 per 15 giomi consecutivi, con protocollo n® -, {:}~‘ﬁi§ alla

1

categoria_/¢) :

Allumiere, 11

Fenlt
a3

IR IL. MESSO

File: A(determina)\determinazionel.dee




